
Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 72

Takım Sayısı : 10

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME 
(FİNAL) YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

8°C

6 KM

U20 Erkekler

Balıkesir

29 Şubat 2020 11:45



6 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 95 AYETULLAH ASLANHAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 1.01.2001 18:16 1

2 97 ÖMER AMAÇTAN KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 5.05.2001 18:24 2

3 92 İBRAHİM KARATEKER İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 1.01.2002 18:26 3

4 93 TARIK DEMİR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 15.05.2001 18:30 4

5 98 İSLAM TAŞÇI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 20.09.2001 18:34 5

6 99 İBRAHİM SUBAŞI KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 16.11.2001 18:37 6

7 96 SİNAN AKSOY İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 3.01.2002 18:41 7

8 111 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 18.06.2002 18:48 8

9 100 MEVLÜT KILIÇ KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 1.03.2003 18:50 9

10 94 TAYYİP ARSLAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 23.10.2002 18:56 10

11 114 M.VEFA AYDEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 1.01.2002 19:00 11

12 91 ABDULLAH YILDIZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK T 15.10.2002 19:04 12

13 268 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL F 10.09.2002 19:05 12

14 81 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 11.11.2002 19:09 13

15 83 DENİZ DERVİŞLER GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 4.01.2001 19:10 14

16 66 AZAD DEMİRTAŞ BATMAN-PETROLSPOR T 1.04.2002 19:17 15

17 109 RAMAZAN YORULMAZ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 12.06.2001 19:25 16

18 101 MUHAMMET CAN ÇATAL KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 24.10.2002 19:26 17

19 65 EYÜP ORAN BATMAN-PETROLSPOR T 22.02.2002 19:27 18

20 106 LOKMAN KIZILKAYA MARDİN-ATLETİZM SPOR T 7.03.2002 19:28 19

21 262 FERDİ ORAK DENİZLİ HOROZKENT SPOR KULÜBÜ F 3.08.2001 19:30 19

22 265 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM GENÇLİK SPOR F 2.04.2003 19:34 19

23 110 EMBİYA YAZICI İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 25.09.2003 19:34 20

24 102 MENSUR ÖZDEMİR KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR T 9.06.2003 19:36 21

25 89 BERKANT ÖNAL İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 22.05.2001 19:38 22

26 84 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.07.2001 19:39 23

27 87 TAMER SAKAR İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 1.01.2002 19:50 24

28 86 HAKAN CEMAL KAYA İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 1.08.2001 19:53 25

29 260 MEHMET KALYONCU ÇORUM FİKRİ ASIM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 28.07.2001 19:55 25

30 112 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 6.06.2004 19:55 26

31 74 ABDULKADİR SEVİM DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.08.2002 19:55 27

32 62 RAMAZAN YILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 1.01.2002 19:55 28

33 75 KASIM TARIM DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.02.2003 19:58 29

34 70 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 21.07.2003 20:02 30

35 80 ABDÜLSAMET YILAYAZ GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 20:07 31

36 76 VAHDETTİN ÇİÇEK DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.02.2004 20:13 32

U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

Balıkesir
29 Şubat 2020 11:45
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Balıkesir
29 Şubat 2020 11:45

37 115 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 5.02.2003 20:13 33

38 103 HAKAN YAVUZ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 1.02.2001 20:17 34

39 274 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE F 15.09.2003 20:20 34

40 82 ALİ HÜSEYİN BADEM GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2003 20:21 35

41 69 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 29.04.2002 20:22 36

42 104 KADİR ÜNAL MARDİN-ATLETİZM SPOR T 7.09.2004 20:24 37

43 63 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR T 4.02.2002 20:28 38

44 252 HAMİT ÖKTEN ADANA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 20.12.2002 20:32 38

45 85 SEDAT BOZKURT GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.06.2003 20:37 39

46 79 BERAT EZGİN DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2003 20:40 40

47 71 YASİR BİRGİN BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 20:41 41

48 64 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR T 6.03.2001 20:45 42

49 107 FERİT TAN MARDİN-ATLETİZM SPOR T 2.02.2002 20:49 43

50 253 YUSUF CAN YİĞİT ADANA SEYHAN BELEDİYE SPOR KULUBÜ F 31.08.2003 20:51 43

51 118 MUHAMMET ORAK DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 2.12.2001 20:55 44

52 116 ERYİĞİT ERHAN DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 9.08.2002 20:56 45

53 72 RECEP KENBER BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 25.01.2004 21:05 46

54 108 FATİH KILIÇ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 1.08.2001 21:13 47

55 105 YUNUS YILDIZ MARDİN-ATLETİZM SPOR T 3.06.2001 21:24 48

56 78 AHMET HASAN ULUDAĞ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.2002 21:26 49

57 88 NAIL BILEN İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 12.09.2001 21:26 50

58 77 BEYTULLAH DOĞUÇ DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.03.2004 21:27 51

59 266 SALİH YILMAZ GAZİANTEP GSK F 1.01.2002 21:44 51

60 117 YUSUF ÖZAY DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ T 17.01.2004 22:08 52

61 73 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 26.10.2002 22:48 53

62 90 ONUR SUSAM İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU T 3.08.2002 23:09 54

63 271 ATAKAN ACAR KIRIKKALE GSİM F 26.02.2002 23:43 54

64 285 EMİRHAN AYGÜN SİNOP F 12.01.2001 28:44 54

65 251 EMRE KESKİNOCAK ADANA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 27.10.2003 30:07 54

66 267 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP GSK F 1.01.2004 30:09 54

67 288 İSA KARABAŞ SİNOP TRİATLON YÜZME VE SU ALTI S.K DERNEĞİ F 15.02.2003 31:00 54

68 286 ENGİN ALTUN SİNOP TRİATLON YÜZME VE SU ALTI S.K DERNEĞİ F 3.05.2003 33:28 54

- 113 MAHSUM DEĞER İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 19.08.2001 DNF -

- 68 HALİT ÇAKAR BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ T 15.06.2002 DNF -

- 264 BAVER ARHAN DİYARBAKIR F 20.01.2001 DNF -

- 67 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN-PETROLSPOR T 14.10.2001 DNS -
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91 ABDULLAH YILDIZ 19:04 12
92 İBRAHİM KARATEKER 18:26 3

1 93 TARIK DEMİR 18:30 4 25 21 15 61
94 TAYYİP ARSLAN 18:56 10
95 AYETULLAH ASLANHAN 18:16 1
96 SİNAN AKSOY 18:41 7
97 ÖMER AMAÇTAN 18:24 2
98 İSLAM TAŞÇI 18:34 5

2 99 İBRAHİM SUBAŞI 18:37 6 22 25 22 69
100 MEVLÜT KILIÇ 18:50 9
101 MUHAMMET CAN ÇATAL 19:26 17
102 MENSUR ÖZDEMİR 19:36 21
109 RAMAZAN YORULMAZ 19:25 16
110 EMBİYA YAZICI 19:34 20

3 111 DEVRİM KAZAN 18:48 8 42 37 55 134
112 ABDULLAH DAĞ 19:55 26
113 MAHSUM DEĞER DNF -
114 M.VEFA AYDEMİR 19:00 11
80 ABDÜLSAMET YILAYAZ 20:07 31
81 MUSTAFA BAKIR 19:09 13

4 82 ALİ HÜSEYİN BADEM 20:21 35 126 79 81 286
83 DENİZ DERVİŞLER 19:10 14
84 HASAN HÜSEYİN YALÇIN 19:39 23
85 SEDAT BOZKURT 20:37 39
62 RAMAZAN YILDIZ 19:55 28
63 YASİN ÖZDEMİR 20:28 38

5 64 MUSTAFA BALIK 20:45 42 97 105 99 301
65 EYÜP ORAN 19:27 18
66 AZAD DEMİRTAŞ 19:17 15
67 MUHAMMED FURKAN ŞANLI DNS -
74 ABDULKADİR SEVİM 19:55 27
75 KASIM TARIM 19:58 29

6 76 VAHDETTİN ÇİÇEK 20:13 32 153 124 128 405
77 BEYTULLAH DOĞUÇ 21:27 51
78 AHMET HASAN ULUDAĞ 21:26 49
79 BERAT EZGİN 20:40 40
86 HAKAN CEMAL KAYA 19:53 25
87 TAMER SAKAR 19:50 24

7 88 NAIL BILEN 21:26 50 158 130 121 409
89 BERKANT ÖNAL 19:38 22
90 ONUR SUSAM 23:09 54
- - -

68 HALİT ÇAKAR DNF -
69 NİHAT BİRGİN 20:22 36

8 70 MUHAMMED ÇİNTAY 20:02 30 182 104 153 439
71 YASİR BİRGİN 20:41 41
72 RECEP KENBER 21:05 46
73 EYÜP YILDIRIM 22:48 53

103 HAKAN YAVUZ 20:17 34
104 KADİR ÜNAL 20:24 37

9 105 YUNUS YILDIZ 21:24 48 185 150 133 468
106 LOKMAN KIZILKAYA 19:28 19
107 FERİT TAN 20:49 43
108 FATİH KILIÇ 21:13 47
115 SAVAŞ DAYAN 20:13 33
116 ERYİĞİT ERHAN 20:56 45

10 117 YUSUF ÖZAY 22:08 52 252 164 174 590
118 MUHAMMET ORAK 20:55 44

- - -
- - -

1000 CUMA ÖZTÜRK -
1001 İSMAİL TAHA AYDEMİR -

1002 1002 HÜSEYİN ÖZEN - 115 DQ DQ DQ
1003 BERK TEKELİ -
1004 HALİT TAŞ -
1005 BEYTULLAH KAYA -
1006 MUHAMMED YAŞAR DİRİK -
1007 CEMALETTİN KARAASLAN -

1050 1008 HÜSEYİN TEKOCAK - 270 DQ DQ DQ
1009 HAMİT GÖKMEN -
1010 CANER ÇALIŞKAN -
1011 İZZET DİZİCİ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

29 Şubat 2020 11:456 KM

Balıkesir

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

BATMAN-PETROLSPOR

DİYARBAKIR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK

KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KÜLÜBÜ

DENİZLİ-AKA SPOR KULÜBÜ

ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR

İSTANBUL-MOMENTUM SPOR KULUBU

BİNGÖL-BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ

MARDİN-ATLETİZM SPOR
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U20 Erkekler

Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece
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Toplam 

Puanı

29 Şubat 2020 11:456 KM

1012 YUSUF İPEK -
1013 RESUL EKREM AVCI -

1062 SİVAS-ÖZDEMİRSPOR 1014 OĞUZHAN DİLER - 281 DQ DQ DQ
1015 MEHMET CAMCI -
1016 EMRULLAH ÇAM -

- - -
1017 MİKAİL AL -
1018 OSMAN İLBASAN -

1068 ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 1019 ŞİYAR HAYKIR - 160 DQ DQ DQ
1020 YUNUS KARAASLAN -
1021 MERVAN HAYKIR -
1022 KEREM KAYA -
1023 AHMET GÖKTAŞ -
1024 YİĞİT DİLAVER EKER -

1080 MERSİN-YÜKSEL SPOR KULÜBÜ 1025 OKAN YUMUK - 255 DQ DQ
1026 HARUN EPÇİN -
1027 MEHMET ALİ ÇAL -
1028 OZAN MERT ASLAN -
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Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Sporcu Sayısı  : 68

Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Balıkesir Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) 
YARIŞMALARI

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

8°C

10 KM

Büyük Erkekler

Balıkesir

29 Şubat 2020 12:15



10 KM

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7 GETAYE FISSEHA GELAW ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 12.11.1990 29:19 1

2 4 RAMAZAN ÖZDEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 6.07.1991 29:20 2

3 269 SEZGİN ATAÇ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ İBB F 21.03.1998 29:30 2

4 8 SAFFET ELKATMIŞ ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 1.11.1995 29:37 3

5 12 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 11.09.1992 29:38 4

6 5 ONUR ARAS İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 6.02.1996 29:44 5

7 11 RESUL ÇEVİK ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 10.09.1990 29:52 6

8 3 BEKİR KARAYEL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 10.05.1982 29:55 7

9 9 HASAN PAK ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 2.10.1989 29:56 8

10 1 CİHAT ULUS İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 1.02.1990 30:08 9

11 14 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.01.1998 30:09 10

12 2 ALPER DEMİR İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 6.01.2208 30:23 11

13 10 FERHAT BOZKURT ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 10.02.1997 30:23 12

14 287 HÜSEYİN İBRAHİM ÖZTÜRK SİNOP F 25.07.2000 30:38 12

15 46 HALİL YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.04.1999 30:40 13

16 18 AHMET ALKANOĞLU ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.07.1999 30:55 14

17 17 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 24.03.1988 31:01 15

18 19 KENAN SARI ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.02.1999 31:11 16

19 28 SERKAN KAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 8.07.1984 31:15 17

20 13 BEKİRHAN KABADAYI İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 1.04.1998 31:17 18

21 33 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 20.01.1993 31:22 19

22 38 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 31:29 20

23 15 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 27.06.1999 31:36 21

24 20 SAMET DEMİR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2000 31:37 22

25 21 YUSUF ÖNAL ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.06.1999 31:38 23

26 290 KEMAL YILDIRIM ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ T 5.02.1997 31:39 24

27 29 VEYSEL YILDIRIM ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 5.07.1992 31:43 25

28 34 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 15.04.1996 31:49 26

29 41 ŞEHMUS SARIHAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.01.1996 31:58 27

30 51 OSMAN TOĞYILDIZ BATMAN-PETROLSPOR T 28.03.1999 32:22 28

31 22 YUSUF MATUR ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.01.2000 32:39 29

32 37 ŞAKİR BİRÇEK TRABZON-TRABZONSPOR T 1.01.2000 32:47 30

33 31 AHMET KAÇMAZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 14.06.1985 32:54 31

34 47 İBRAHİM ERATA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.01.1998 33:01 32

35 35 RIDVAN TAŞ TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1997 33:05 33

36 50 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.04.2001 33:07 34

37 45 SİNAN KOŞAY ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.02.1981 33:08 35

Büyük Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL KULÜPLER KROS LİGİ 3. KADEME (FİNAL) YARIŞMALARI

Balıkesir
29 Şubat 2020 12:15
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38 39 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 33:12 36

39 30 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 1.01.1993 33:15 37

40 43 ESER KURT ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 26.01.1983 33:21 38

41 42 ÖMER OKLU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 15.06.1992 33:25 39

42 32 ERKAN ÇİFTÇİ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 5.07.1990 33:30 40

43 40 HAMZA ERDOĞAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 14.02.1990 34:01 41

44 44 BATTAL KÜTÜK ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 28.01.1982 34:06 42

45 254 TAHİR KARAKAYA ANKARA JANDARMA GÜCÜ SPOR KULÜBÜ F 13.07.1987 34:12 42

46 53 RECEP ELÇİ BATMAN-PETROLSPOR T 17.10.2000 34:21 43

47 48 HACI SABAHATTIN CAVGA İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.03.1998 34:49 44

48 257 NİHAT KAYA BİNGÖL OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ F 22.05.1985 35:00 44

49 60 MUHAMMET ALİ ŞEN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 19.03.1999 36:01 45

50 59 AHMET UĞUR BAHAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 21.01.2001 36:57 46

51 256 HASAN AÇAN BİNGÖL BELEDİYE YAŞAM SPOR KULÜBÜ F 1.09.1999 38:12 46

52 58 FATİH KADIOĞLU ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2002 38:57 47

53 61 AHMET SEVMEZ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ T 29.11.1997 39:20 48

54 52 SERDAR TURGUT BATMAN-PETROLSPOR T 1.01.1998 39:45 49

55 56 AHMET GÜNLEMENÇ BATMAN-PETROLSPOR T 8.02.2002 39:55 50

- 273 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE F 31.03.2000 DNF -

- 270 TURGAY BAYRAM KAYSERİ ENKA F 15.06.1995 DNF -

- 36 MUAMMER ALTINOK TRABZON-TRABZONSPOR T 5.10.1975 DNS -

- 6 MUHAMMET ÇELEBİ İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KÜLÜBÜ T 20.06.1998 DNS -

- 49 YUSUF BAYSAL İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.09.2000 DNS -

- 16 EMRAH GÖNEN İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ T 20.08.1998 DNS -

- 55 MEHMET VEYSİ DEĞİRMENCİ BATMAN-PETROLSPOR T 16.04.1998 DNS -

- 54 METİN MERT SEVİNÇ BATMAN-PETROLSPOR T 2.10.2000 DNS -

- 23 AYHAN SAĞLAM AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 2.04.1995 DNS -

- 24 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 1.12.1999 DNS -

- 25 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 28.02.2002 DNS -

- 26 SEFA ÖZDEMİR AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.09.1999 DNS -

- 27 SEDAT ÖZDEMİR AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.08.1999 DNS -
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7 GETAYE FISSEHA GELAW 29:19 1
8 SAFFET ELKATMIŞ 29:37 3

1 9 HASAN PAK 29:56 8 20 26 18 64
10 FERHAT BOZKURT 30:23 12
11 RESUL ÇEVİK 29:52 6

290 KEMAL YILDIRIM 31:39 24
1 CİHAT ULUS 30:08 9
2 ALPER DEMİR 30:23 11

2 3 BEKİR KARAYEL 29:55 7 23 19 23 65
4 RAMAZAN ÖZDEMİR 29:20 2
5 ONUR ARAS 29:44 5
6 MUHAMMET ÇELEBİ DNS -

12 FETENE ALEMU REGASA 29:38 4
13 BEKİRHAN KABADAYI 31:17 18

3 14 MURAT EMEKTAR 30:09 10 60 56 47 163
15 ABDULLAH TUĞLUK 31:36 21
16 EMRAH GÖNEN DNS -
17 MUHİTTİN GÜRHAN 31:01 15
18 AHMET ALKANOĞLU 30:55 14
19 KENAN SARI 31:11 16

4 20 SAMET DEMİR 31:37 22 71 73 75 219
21 YUSUF ÖNAL 31:38 23
22 YUSUF MATUR 32:39 29
- - -

28 SERKAN KAYA 31:15 17
29 VEYSEL YILDIRIM 31:43 25

5 30 SÜLEYMAN KARAPINAR 33:15 37 107 116 92 315
31 AHMET KAÇMAZ 32:54 31
32 ERKAN ÇİFTÇİ 33:30 40
33 RAMAZAN SÖNMEZ 31:22 19
34 ERCAN KISRIK 31:49 26
35 RIDVAN TAŞ 33:05 33

6 36 MUAMMER ALTINOK DNS - 102 127 109 338
37 ŞAKİR BİRÇEK 32:47 30
38 HASAN TURĞUT 31:29 20
39 HASAN DENİZ KALAYCI 33:12 36
40 HAMZA ERDOĞAN 34:01 41
41 ŞEHMUS SARIHAN 31:58 27

7 42 ÖMER OKLU 33:25 39 134 122 139 395
43 ESER KURT 33:21 38
44 BATTAL KÜTÜK 34:06 42
45 SİNAN KOŞAY 33:08 35
46 HALİL YAŞIN 30:40 13
47 İBRAHİM ERATA 33:01 32

8 48 HACI SABAHATTIN CAVGA 34:49 44 136 138 123 397
49 YUSUF BAYSAL DNS -
50 BATUHAN ÖZER 33:07 34
- - -

51 OSMAN TOĞYILDIZ 32:22 28
52 SERDAR TURGUT 39:45 49

9 53 RECEP ELÇİ 34:21 43 195 187 170 552
54 METİN MERT SEVİNÇ DNS -
55 MEHMET VEYSİ DEĞİRMENCİ DNS -
56 AHMET GÜNLEMENÇ 39:55 50
58 FATİH KADIOĞLU 38:57 47
59 AHMET UĞUR BAHAR 36:57 46

10 60 MUHAMMET ALİ ŞEN 36:01 45 192 203 186 581
61 AHMET SEVMEZ 39:20 48
- - -
- - -

23 AYHAN SAĞLAM DNS -
24 RAMAZAN BAŞTUĞ DNS -

1008 25 DOĞUKAN AĞIL DNS - 105 108 DQ DQ
26 SEFA ÖZDEMİR DNS -
27 SEDAT ÖZDEMİR DNS -
- - -
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ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ

TRABZON-TRABZONSPOR

ANKARA-B.Ş.BLD EGO SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KÜLÜBÜ

İSTANBUL-BEŞTELSİZ SPOR KULÜBÜ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ

AKSARAY-GÖKTÜRK GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BATMAN-PETROLSPOR

4


	2-U20 ERKEK AYVALIK 29.02.2020 SONUÇ.pdf (p.1-5)
	4-BÜYÜK ERKEK AYVALIK  29.02.2020 SONUÇ.pdf (p.6-9)

